[image: E:\Work\УСУ\2023-2024 уч.год\Твой выбор\Твой выбор Осень 2023\Материалы для руководства\Визуал\Плашка поле - 1.png]
	Зарегистрировано: вх. №_________
от «____» _______________ 2024 г.
___________________: ___________
		/_________________/

В ученическую избирательную комиссию

	 (наименование общеобразовательной организации)

	                                  (район, город, поселение)

	обучающегося

	класса

	(Ф.И.О.)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,

	(Ф.И.О.)

	заявляю о своем согласии баллотироваться в качестве кандидата на должность Руководителя совета обучающихся

	(наименование общеобразовательной организации)

_______________		_________________________	«___»____________ 2024 г.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с порядком проведения выборов, предусмотренным «Положением о совете обучающихся», «Положением об организации и проведении выборов высшего должностного лица совета обучающихся, а также с другими нормативными документами, регламентирующими порядок проведения настоящей избирательной кампании.

_______________		_________________________	«___»____________ 2024 г.
[bookmark: _GoBack]
[image: E:\Work\УСУ\2023-2024 уч.год\Твой выбор\Твой выбор Осень 2023\Материалы для руководства\Визуал\Логотип.png][image: E:\Work\УСУ\2023-2024 уч.год\Твой выбор\Твой выбор Осень 2023\Материалы для руководства\Визуал\Плашка поле - 2.png]
image1.png

image2.png
i TBOW BbIBOP

Bcepoccuiickas KaMnaHus No opraHusauuu
BbIGOPOB pyKoBOANTENEN COBETOB 0ByUaloLuxcs

image3.png